gtosowanie

jednostka

wynik
data

typ

Podjecie uchwaty w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie przez Wdjta
umowy o Swiadczenie ustug w zakresie publicznego transportu zbiorowego
w 2025r.

Rada Gminy Winsko

Gtosowanie zakonczone wynikiem: przyjeto

27 listopada 2024 r.

gtosowanie jawne imienne wiekszos¢ zwykta wiekszos¢

Podsumowanie

ZA

PRZECIW

WSTRZYMALO SIE

Wyniki imienne

Ip
1

W

10
11
12
13
14
15

status ilog¢ procent status ilog¢ procent
13 100 % pula gtosow 15
0 0% oddanych gtoséw 13 86.67 %
0 0% nieoddanych gtoséw 2 1333 %

nazwisko imie gtos

Besdka Agnieszka ZA

Biegalska Wanda nieobecna

Bober Piotr nieobecny

Bulanda Agnieszka ZA

Hukiewicz Regina ZA

Kaczan Agnieszka ZA

Karasifiska Agnieszka ZA

Mituch Zdzistaw ZA

Niemiec Pawet ZA

Paraniuk Wiestaw ZA

Pawtowski Lech ZA

Rudnicki Krzysztof ZA

Wdowiak Julianna ZA

Wilk Ewa ZA

Wincenciak-Podbucka Matgorzata ZA

Wydrukowano z systemu do obstugi posiedzen stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl
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